РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  _____________2018г.  № _______
                с. Кетово

О проведении межведомственных рейдов по проверке малообеспеченных семей и семей, находящихся в социально опасном положении, по предотвращению гибели детей при пожарах и принимаемых мерах по профилактике этих явлений

 С целью выявления семей с детьми, находящихся в социально опасном положении и трудной жизненной ситуации, проживающих в жилых помещениях с неисправными отопительными приборами и электрооборудованием, руководствуясь распоряжением о создании межведомственной рабочей группы «По проверке малообеспеченных семей и семей, находящихся в социально опасном положении, по предотвращению гибели детей при пожарах и принимаемых мерах по профилактике этих явлении» №59 от 22.02.2011 г:
1. Межведомственной рабочей группе провести рейды по проверке малообеспеченных семей и семей, находящихся в социально опасном положении, по предотвращению гибели детей при пожарах и принимаемых мерах по профилактике этих явлений в период с 06.02.2018 г. по 04.12.2018 г., согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации Кетовского района по социальной политике

Глава Кетовского района 		        	                                                             В.В. Архипов

Исп. Эберляин М.В.
тел. 23731

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к распоряжению  Главы  Кетовского района
О проведении межведомственных рейдов по проверке малообеспеченных семей и семей, находящихся в социально опасном положении, по предотвращению гибели детей при пожарах и принимаемых мерах по профилактике этих явлений

	Разослано:
	1.
	Администрация района
	1

	1.
	Отдел по опеке и попечительству  Кетовского УНО
	1

	1.
	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

1

	1.
	ГБУ «КЦСОН по Кетовскому району»
	1

	1.
	ПДН ОМВД Кетовского района
	1

	1.
	Госпожнадзор
	1

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению  Администрации  Кетовского района
О проведении межведомственных рейдов по проверке малообеспеченных семей и семей, находящихся в социально опасном положении, по предотвращению гибели детей при пожарах и принимаемых мерах по профилактике этих явлений

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист: ответственный
секретарь комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав                                                                             М.В. Эберляин

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

И.о. первого заместителя Главы Кетовского района
по социальной политике			                 	          Т.А. Цурбанова

Начальник  юридического отдела                        	                      И.С. Лопарев

Начальник общего отдела                                                             М.М. Григорьева

                                                                       Приложение
                                                                       к распоряжению Администрации Кетовского района
                           от « __»____________2018г.  №
                                             «О проведении межведомственных  рейдов
                                                       по проверке малообеспеченных семей и семей,
                                                       находящихся в социально опасном положении,
                                                          по предотвращению гибели детей при пожарах и
                                                                  принимаемых мерах по профилактике этих  явлений»

График
по проверке малообеспеченных семей и семей,
находящихся в социально опасном положении
с 06.02.2018 по 04.12.2018
	№ п/п
	Сельсовет
	Дата проведения рейда
	Ответственный

	1
	Кетовский
	06.02.2018
22.05.2018
04.09.2018
	Члены комиссии

	2
	Большечаусовский
	13.02.2018
 29.05.2018
11.09.2018
	Члены комиссии

	3
	Темляковский
Лесниковский
Барабинский
	20.02.2018
05.06.2018
18.09.2018
	Члены комиссии

	4
	Менщиковский
Садовский
	27.02.2018
19.06.2018
25.09.2018
	Члены комиссии

	5
	Шмаковский
Большераковский
	06.03.2018
26.06.2018
02.10.2018
	Члены комиссии

	6
	Ровненский
Становской
Митинский
	13.03.2018
03.07.2018
09.10.2018
	Члены комиссии

	7
	Марковский
Светлополянский

	20.03.2018
10.07.2018
16.10.2018
	Члены комиссии

	8
	Колесниковский
Каширинский
	27.03.2018
17.07.2018
23.10.2018
	Члены комиссии

	9
	Пименовский
Чесноковский
	03.04.2018
24.07.2018
30.10.2018
	Члены комиссии

	10
	Падеринский
Колташевский
	10.04.2018
31.07.2018
06.11.2018
	Члены комиссии

	11
	Введенский
Сычевский
	17.04.2018
07.08.2018
13.11.2018
	Члены комиссии

	12
	Железнодорожный
Новосидоровский
	24.04.2018
14.08.2018
20.11.2018
	Члены комиссии

	13
	Старопросветский
Просветский
	08.05.2018
21.08.2018
27.11.2018
	Члены комиссии

	14
	Иковский
Чашинский
	15.05.2018
28.08.2018
04.12.2018
	Члены комиссии